

# **GERSTER HOLDING ApS**

Islevhusvej 48  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/08/2017**

---

**Jimmi Gerster**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GERSTER HOLDING ApS  
                                  Islevhusvej 48  
                                  2700 Brønshøj

                                  CVR-nr:                35416536  
                                  Regnskabsår:        01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omstående følger selskabets regnskab for 2016/2017 omfattende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 samt balance pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-1.250	-1.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		85.609	33.698
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>84.359</b>	<b>32.447</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>84.359</b>	<b>32.447</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.500	2.500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-2.800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.859</b>	<b>32.147</b>
Skat af årets resultat .....	1	-268	760
<b>Årets resultat .....</b>		<b>85.591</b>	<b>32.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		35.609	-16.302
Overført resultat .....		-1.718	-1.391
<b>I alt .....</b>		<b>85.591</b>	<b>32.907</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		271.788	186.179
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>271.788</b>	<b>186.179</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.788</b>	<b>186.179</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		43.556	19.037
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.556</b>	<b>69.037</b>
Likvide beholdninger .....		517	517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.073</b>	<b>69.554</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>315.861</b>	<b>255.733</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		91.788	56.179
Overført resultat .....		5.760	7.478
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>229.248</b>	<b>194.257</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		62.248	52.800
Skyldig selskabsskat .....		23.115	7.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.613</b>	<b>61.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.613</b>	<b>61.476</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>315.861</b>	<b>255.733</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	56.179	7.478	50.600	194.257
Betalt udbytte .....	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat .....	0	35.609	-1.718	51.700	85.591
Egenkapital, ultimo .....	80.000	91.788	5.760	51.700	229.248

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Skat af årets resultat	55	-770
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skatter, tidligere år	213	13
	<u>268</u>	<u>-760</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris pr. 1. juli 2016	130.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2017</b>	<b><u>130.000</u></b>
Akkumulerede op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	56.1798
Årets resultat	85.609
Udloddet udbytte fra datterselskab i regnskabsåret	0
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017</b>	<b><u>141.788</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017</b>	<b><u>271.788</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JG El-Service ApS, Brønshøj	100 %	197.053	63.129
JG Ejendomme I ApS, Brønshøj	100 %	74.735	22.480

### **3. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 80 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med JG El-Service ApS og JG Ejendomme I ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst m.v. Selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser i øvrigt.

### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ingen ansatte.